Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 7 сентября 2009 г. N 781
"О размещении заказа путем запроса котировок на оказание услуг по техническому обслуживанию систем вентиляции, кондиционирования и настенных кондиционеров (сплит-систем) в зданиях Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору"
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" приказываю:

1. Провести размещение заказа путем проведения запроса котировок на оказание услуг по техническому обслуживанию систем вентиляции, кондиционирования и настенных кондиционеров (сплит-систем) в зданиях Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору по адресам: г. Москва, ул. Александра Лукьянова, д. 4, стр. 1; г. Москва, ул. Таганская, д. 34, стр. 1.

2. Финансовому управлению (Л.В. Новикова) разработать техническое задание по указанной теме, согласовать объем финансирования и организовать размещение заказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя В.Б. Кузьмичева.

	Руководитель
	Н.Г. Кутьин